

AMOY-SHRIMP POTSTICKER 1 OZ - 4/30ct Bags

Dot #: 625757

Mfr #: 04223

GTIN: 00078024042238

Supplier: Amoy

Description: AMOY-SHRIMP POTSTICKER 1 OZ -
4/30ct Bags

Product information

Classification:	Sandwiches/Filled Rolls/Wraps (Frozen) (10000254)
Dimensions (HxWxD):	8 x 8.12 x 10.25 Inch
Weight Gross / Net:	8.3 Pound / 7.5 Pound
Origin:	(US) UNITED STATES
Storage Temperature:	-10.0° to 15.0°
Pallet Configuration:	Ti:20 Hi:8
Servings Per Container:	40

Features and Benefits (Case GTIN: 00078024042238)

Features:	- White Shrimp coupled with crisp vegetable folded in authentic pastry
Preparation and Cooking:	Deep Fry - Deep Fryer: Heat oil to 375°F (190°C). Deep fry frozen Potsticker for 4 to 5 minutes, or until golden brown. Drain and serve.
Preparation and Cooking:	Pan Fry - Pan Fry: Heat 1 tablespoon of cooking oil in skillet, fry frozen Potsticker on one side at low heat until golden brown. Add 1/2 cup of water, bring to boil, then simmer for 5 minutes or until water is evaporated. Serve.
Preparation and Cooking:	Steam - Steam: Place frozen Potsticker on a lightly oiled strainer or rack. Cover and steam over boiling water for 8 - 10 minutes.
Preparation and Cooking:	Heat and Serve - Steam + Pan Fry: Steam Potsticker for 8 minutes. Heat 1 tablespoon of cooking oil in skillet, fry steamed Potsticker on one side at medium heat until golden brown (around 3 minutes). Serve.
Serving Suggestions:	Deep-fry, pan-fry or steaming for party reception, appetizers, salad or buffet applications.
Storage:	Store Product for no longer than 548 days after production at a temperature between -10 and 15 degrees

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 00078024042238)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts (Prepared)	
40 Servings Per Container	
Serving Size	3.0 oz
Amount Per Serving	
Calories	160.0
% Daily Value*	
Total Fat 3.0 g	4.0%
Saturated Fat 0.0 g	0.0%
Trans Fat 0.0 g	
Cholesterol 45.0 mg	15.0%
Sodium 570.0 mg	25.0%
Total Carbohydrate 22.0 g	8.0%
Dietary Fiber 0.0 g	0.0%
Sugar 2.0 g	
Protein 10.0 g	
Vitamin D 0.0 µg	0.0%
Potassium 99.0 mg	2.0%
Calcium 31.0 mg	2.0%
Iron 1.0 mg	6.0%
Vitamin A	0.0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Child Nutrition Label:

No

Ingredients:

Ingredients: Shrimp (Wild Caught Shrimp, Water, Salt, Sodium Phosphates, Citric Acid, Ascorbic Acid and Sodium Bisulfite), Unbleached Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Bamboo Shoot, Vermicelli (Peas, Corn Starch, Water), Carrot, Soybean Oil, Sugar, Potato Starch, Shiitake Mushroom, Salt, Corn Starch, Sesame Oil, Cilantro, Flavor Enhancer (Disodium Inosinate, Disodium Guanylate), Spices
CONTAINS: CRUSTACEAN SHELLFISH (SHRIMP), SOY, WHEAT

Allergens and Diet (Case GTIN: 00078024042238)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (FDA)

Contains:

Crustacean, Soy, Wheat, Cereals w Gluten, Sesame Seeds,
Shellfish, Other Gluten

Free From: Peanuts, Tree Nuts, Eggs, Milk, Fish

Powered by Sync/PDI